

Mączka bazaltowa Sumin 10 kg



Cena: 22,13 zł

Opis słownikowy

Producent Sumin, Sumin Zielona Apteka

Opis produktu

Mączka bazaltowa Sumin 10 kg

Mineralny środek poprawiający właściwości gleby. Mączka SUMIN to naturalny, łatwy w stosowaniu produkt, który wspomaga wzrost roślin poprzez polepszenie właściwości fizykochemicznych gleby. Środek można stosować w uprawie wszystkich gatunków roślin warzywnych i sadowniczych. Polecany jest szczególnie na gleby lekkie lub zbyt zwarte, o zbyt niskim odczynie.

Naturalna ochrona roślin:

Sproszkowany bazalt ma nie tylko działanie nawozowe, ale także jest skutecznym środkiem ochrony roślin. Można go wykorzystać do zwalczania chorób i szkodników oraz ślimaki, a także do zaprawiania nasion. Posypanie mączką szkodników lub chorych fragmentów roślin stanowi prosty, a zarazem skuteczny sposób na ich eliminację.

Dawki, sposób i terminy stosowania:

- Mączkę bazaltową należy równomiernie rozsiać na powierzchni gleby, a następnie wymieszać na głębokość 10-15 cm.
- Produkt stosować w dni bezwietrzne, w celu uniknięcia rozpylania środka.
- Mączkę można stosować przez cały okres wegetacji, lecz najbardziej optymalnym terminem jest wczesna wiosna lub jesień.

W przypadku pH gleby <5,5 dawkę produktu można zwiększyć o 5-10%.

Zastosowanie:

Rośliny warzywne:

Produkt należy stosować przed wysiewem nasion lub rozsądą roślin, dozując go jednym z dwóch sposobów:

- jednorazowo raz na cztery lata w dawce do 2-3 kg / 10m² powierzchni gleby
- systematyczne raz w roku w dawce 0,4-0,5 kg / 10m² powierzchni gleby.

Uprawy sadownicze:

- Przed założeniem sadu/plantacji - mączkę należy rozsiać na wierzchni gleby i wymieszać na głębokość około 15 cm. Produkt można również zastosować w wykopanych dołkach, przeznaczonych do sadzenia roślin. Zalecana dawka: 2-3 kg/10 m² powierzchni gleby.
- W istniejącym sadzie/plantacji - mączkę należy rozsiać na powierzchnię gleby w pasy o szerokości około 1 m, wzdłuż rzędów roślin lub indywidualnie wokół roślin w promieniu około 1,5 m. Zalecana dawka: 0,5-1 kg/10 m² powierzchni gleby.



Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

Galeria

